
PROT. N°

L.C.   pag. 1/1

M.I.U.R.   –   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GUIDIZZOLO (MN)
Viale Martiri della Libertà n° 8   –   46040 Guidizzolo (MN)

Tel. +39.0376.819049   –   C.F. 90011450203
E-MAIL uffici segreteria@icguidizzolo.gov.it

E-MAIL Dirigente Scolastico dirigente@icguidizzolo.gov.it
E-MAIL certificata mnic80600v@pec.istruzione.it

URL http://www.icguidizzolo.gov.it

PROT. N° 2101/B11a Guidizzolo, 30 marzo 2016

A Componenti COMITATO VALUTAZIONE
DOCENTI – GENITORI - MEMBRO ESTERNO
Loro Sedi

OGGETTO: Nomina COMITATO VALUTAZIONE – triennio 15/16 – 16/17 – 17/18.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Legge n. 107 del 13/07/15, commi n. 126-127-128-129;
VISTO risultato scelta operata da Collegio Docenti, in data 10/09/15;
VISTO risultato scelta operata da Consiglio Istituto, in data 14/09/15;
VISTO Decreto U.S.R. Lombardia n. 75 del 10/03/16;

DECRETA

che il Comitato di Valutazione, preposto all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del
merito del personale docente, risulta composto come segue:

· Lombardi Carla Dirigente Scolastico

· Gadioli Claudia Docente Sec. 1° Gr. (scelta Collegio Docenti)
· Lanza Antonio Docente Primaria (scelta Collegio Docenti)

· Guidetti Maura Docente Infanzia (scelta Consiglio Istituto)
· Ferri Fausto Genitore (scelta Consiglio Istituto)
· Guidetti Monica Genitore (scelta Consiglio Istituto)

· Predelli Miriam Membro Esterno (D.S.) (scelta U.S.R. Lombardia)

N.B.
Il Comitato, presieduto dal Dirigente Scolastico, con la presenza dei soli 3 Docenti, integrato dai
Docenti Tutor, esprime altresì il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e
prova per il Personale Docente ed Educativo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  (Prof.ssa Carla Lombardi)
Firmato Digitalmente agli Atti


